PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 005/2020

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear Comissão para Avaliação do Processo de Seleção Simplificado (PSS) do

Departamento de Saúde, Edital nº 001/2020.

Art. 2º - Designar para compor a referida Comissão as seguintes servidoras:

SILMARA CRISTINA CALDEIRA DOS SANTOS – RG. 26.705.244-3/SP – PRESIDENTE

REGINA CÉLIA OKOTO DE CASTRO – RG. 25.133.483-1/SP – MEMBRO

CIBELE RIBEIRO ADÃO – RG. 9.402.786-1/PR - MEMBRO

Art. 3º - Os trabalhos dos membros da Comissão, embora de relevante interesse público municipal, não

será remunerado.

Art. 4 º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 13 de janeiro

de 2020.

Publique-se.

Siqueira Campos, 29 de janeiro de 2020.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal